A Faculdade Presidente Antônio Carlos – FAPAC, mantida pelo Instituto Tocantinense Presidente

Antônio Carlos Porto S/A – ITPAC PORTO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber

pelo presente documento a publicação da homologação final das inscrições referente ao Processo

Seletivo para o ingresso no 2º semestre de 2025 para o curso de Medicina, modalidade nota do

ENEM/IB/ABITUR, nos termos do Edital nº 08/2025.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS INSCRIÇÃO

60 ANA CLARA FERREIRA FERRAZ Inscrito Confirmado

58 ANNA CLARA CARVALHO SILVA Inscrito Confirmado

57 JAIRO HENRIQUE PUREZA DA SILVEIRA Inscrito Confirmado

55 RAYSSA PIMENTA PAULINO RODRIGUES Inscrito Confirmado

53 ROBERT SPARENBERG NETO Inscrito Confirmado

51 YASMIN NOLETO RIBEIRO Inscrito Confirmado

50 LANNA KARLA DE SALES Inscrito Confirmado

48 VITOR AUGUSTO DE PAULA Inscrito Confirmado

44 LEONARDO CÉSAR DE SOUSA PIRES Inscrito Confirmado

43 LETICIA PAULA SIQUEIRA MARTINS Inscrito Confirmado

41 NATHÁLIA BANDEIRA ASMAR Inscrito Confirmado

40 SAMARA BATISTA RODRIGUES Inscrito Confirmado

39 MARIE CAROLINE OLIVEIRA NOLETO Inscrito Confirmado

36 ANA KARLA OLIVEIRA DO CARMO Inscrito Confirmado

35 MARIA VITORIA DA SILVA MACHADO Inscrito Confirmado

33 ANA CLAUDIA ABREU FERREIRA Inscrito Confirmado

28 ALINE SOUSA SILVA Inscrito Confirmado

25 RAFAELA COSTA DE MOURA Inscrito Confirmado

24 ANA CLARA ALMEIDA DE SANTANA Inscrito Confirmado

20 LARAH RAFAELA QUEIROZ MONTEIRO Inscrito Confirmado

18 NYCOLLE AMARAL DE LIMA Inscrito Confirmado

16 GABRIEL BRAZ HAMADA Inscrito Confirmado

15 ANA LUIZA BORTOLUZZI MORAIS Inscrito Confirmado

14 ANA MARIA TIMOTEO MIRANDA Inscrito Confirmado

9 GIOVANNA MARINHO PEREIRA Inscrito Confirmado

8 POLIANA FERREIRA LUSTOSA Inscrito Confirmado

7 LUANY KARY DUARTE FLORENTINO Inscrito Confirmado

5 MARIA CLARA VIDAL COELHO Inscrito Confirmado

4 MARIA JÚLIA OLIVEIRA GUIMARÃES Inscrito Confirmado

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA
MODALIDADE ENEM/IB/ABITUR E 2 º SEMESTRE DE 2025

3 GIOVANNA DIAS DA ROCHA Inscrito Confirmado

1 ARTHUR CANTUARIO PORTIL Inscrito Confirmado

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA MODALIDADE ENEM/IB/ABITUR
2025/2

Carolina da Luz

Diretora Geral

Faculdade Presidente Antônio Carlos

		2025-05-15T09:24:11-0300
	CAROLINA DA LUZ:81090803168